
SPOLU PRO ROKYTNICI 
ANKETA 

 
 

 
 

DESATERO VÝZEV PRO ROKYTNICI 
Fórum Zdravého města a místní Agendy 21 k udržitelnému rozvoji města 

 

 

DĚKUJEME VÁM ZA VÁŠ ZÁJEM A ČAS VĚNOVANÝ ROKYTNICI NAD JIZEROU 

Anketa je anonymní. Sběr anketních lístků probíhá do 15. 5. 2017 

Místa odevzdání: Městský úřad – informační centrum, Základní škola, DDM 

Anketu můžete vyplnit a odevzdat i elektronicky, anketa je dostupná na: 

https://goo.gl/forms/QgMibXILHBAeX5XH3 

Informace: Ing. Věra Rohlíková, E-mail: investice2@mesto-rokytnice.cz, Tel.: 481 549 324 

Tento anketní lístek obsahuje seznam témat, která formulovali účastníci akce „Spolu pro 

Rokytnici“ na fóru Zdravého města a místní Agendy 21 konaného dne 11. dubna 2017. 
 
Prosíme, označte 2 výzvy (problémy), které považujete za nejvýznamnější a jejichž řešení by 

podle Vás mělo být upřednostněno. 

Kácení vzrostlých náletů za účelem obnovení výhledů 

Neregulovat podnikání ze strany města (neomezovat vyhláškami) 

Provozování vodohospodářského majetku od roku 2020 vlastními silami 

Přírodní park k setkávání mladých 

Rekonstrukce koupaliště / Vybudování koupaliště 

Rekonstrukce přírodního divadla a jeho využití pro potřeby občanů a cestovního ruchu 

Rekonstrukce školního hřiště 

Reprezentativní cyklostezka okolo Rokytnice 

Řešení vzhledu města podél hlavní silnice při vjezdu do města 

Vstřícnost územního plánu vůči trvale žijícím obyvatelům 

Vybudování multifunkčního hřiště pro školu a veřejnost s celoročním využitím 

Vybudování volnočasového areálu (lezecká stěna, skatepark, venkovní posilovna) 

Vybudovat bezbariérové centrum zdravotní péče (stomatolog, pediatr, obvodní lékař) 

Vybudovat bezbariérový dům s pečovatelskou službou  

Další výzva (problém), která zde není uvedena:  ………………….………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………….............................

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 


